
海珠区广府花市文化传承保护及周边设施建

设工程监理评标报告

由广州市海珠区重点工程项目建设中心委托广州市嘉悦技术咨询有限

公司组织招标的海珠区广府花市文化传承保护及周边设施建设工程监理

（项目编号：JG2024-5957，以下简称“本项目”）在广州公共资源交易

中心进行公开招标，现已完成评标工作，现将评标情况报告如下：

    一、招标基本情况

本项目于2024年 11月 7日 20时 00分在广州公共资源交易中心等网

站发布招标公告，本项目于2024年 11月 12日 12时 56分发布招标答疑纪

要及澄清。自2024年 11月 7日 20时 00分起至2024年 11月 28日 11时 30

分在广州公共资源交易中心网站接受投标登记及递交投标文件。

在递交投标文件截止时间前，共有 4  家投标人在规定时间内进行了投

标登记，分别是广东省建筑工程监理有限公司、广东建科建设咨询有限公

司、广东工程建设监理有限公司、广州建筑工程监理有限公司。

二、开标情况

本项目于2024年 11月 28日 11时 30分在广州公共资源交易中心第12

开标室（天润路333号）公开开标，共有4  家投标人在规定时间内递交了

投标文件并完成解密，分别是广东省建筑工程监理有限公司、广东建科建

设咨询有限公司、广东工程建设监理有限公司、广州建筑工程监理有限公司，

具体详见《开标记录表》。开标全过程在广州公共资源交易中心见证下进行。

三、评标委员会组成 



本次评标委员会由招标人依法组建，由有关技术、经济等方面的专家

共   5 人组成，全部依法从广东省综合评标评审专家库（广州地区）中随

机抽取。

具体评标专家名单如下：

评标委员会组长

评标委员会成员

四、评审情况

本项目于 2024 年 11 月 28 日在广州公共资源交易中心第 17 评标室

（4F）开展评标工作。评标委员会根据本项目招标文件规定的方法、评审因

素、标准和程序对投标文件进行评审，具体情况如下：

（一）初步评审

1.形式评审：经评审，共有3  家投标人的投标文件通过了形式评审。其

中，广东建科建设咨询有限公司因  授权委托书上的委托代理人身份证不

是原件正反清晰彩色扫描件，  不符合  形式评审标准  第  三  条  “投标文件格

式”  ，未能通过  形式评审  。

2.资格评审：经评审，共有3  家投标人的投标文件通过了资格评审。

3.响应性评审：经评审，共有 3  家投标人的投标文件通过了响应性评

审。

（二）详细评审

本项目采用综合评估法，评标委员会根据招标文件规定的评标标准和

方法对通过初步评审的投标文件分别进行资信业绩、监理大纲、投标报价、



其他评分因素（投标人诚信综合评价）四方面的详细评审，并按照“资信

业绩得分+监理大纲得分+投标报价得分+投标人诚信综合评价得分”计算

及汇总各投标人的综合评估得分。根据总得分由高到低的顺序推荐中标候

选人，排序的前一至三名分别为第一中标候选人、第二中标候选人和第三

中标候选人。

五、否决投标情况说明

广东建科建设咨询有限公司因授权委托书上的委托代理人身份证不

是原件正反清晰彩色扫描件，不符合形式评审标准第三条“投标文件格

式”，未能通过形式评审。

六、澄清、说明、补正事项纪要

无。

七、评标结果及推荐中标候选人

经评审，评标委员会根据总得分由高到低排序，一致同意推荐前3名

为中标候选人，具体如下：

中标候选人 投标人名称 投标总报价

（元）

总得分

第一中标候选人 广州建筑工程监理有限公司 2436184.19 93.78

第二中标候选人 广东省建筑工程监理有限公司 2453585.50 86.44

第三中标候选人 广东工程建设监理有限公司 2443641.89 76.53

全体评委签名：

2024年 11月 28日




